
Мүгедектер үшін жұмыс орындарының квотасын белгілеу туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара ауданы әкімдігінің 2008 жылғы 16 
маусымдағы N 245 қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара ауданының 
Әділет басқармасында 2008 жылғы 8 шілдеде N 14-15-61 тіркелді. Күші 
жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 
10 ақпандағы № 70 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара ауданы 
әкімдігінің 2012.02.10 № 70 Қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасында мүгедектерді 
әлеуметтік қорғау туралы" Заңының 31 бабы , Қазақстан 1 тармақшасы
Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 7 бабы 5-2 

 сәйкес мүгедектерді жұмыспен қамтуды қамтамасыз ету тармақшасына
мақсатында аудан әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ауданда жұмыс орындарының жалпы санының үш проценті
мөлшерінде мүгедектер үшін жұмыс орындарының квотасы белгіленсін.
      2. Осы қаулының қабылдануына орай, заңда белгіленген тәртіппен, тиісті 
мекемелермен жұмыстар жүргізу Шардара аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөліміне тапсырылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
О . Б е р д е ш о в к е  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізілсін.
      Аудан әкімі                                М. Мараим

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


